
CategoríaDors

Categoria: Todas

XXXIV VOLTA LA MARINA 2020

Clasificación etapa 006 BENIDORM

Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

851 1:34:30DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:00ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12 1:34:30LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:00MA-30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

1323 1:34:30ESPINOS MUT, MOISES 00:00MA-30 SUMINISTROS DAMA

184 1:34:30VAN GOOLEN , JURGEN 00:00MA-40 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

845 1:34:32MARTIN BONET, CARLOS 00:02ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

226 1:34:32LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 00:02ELITE VITO

3307 1:34:34JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 00:04MA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

2098 1:34:34GONZALEZ RIVERA,Abner 00:04SUB23 TELCOM

3609 1:34:34SOLER LOPEZ, CARLOS 00:04SUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

5510 1:34:34GIMENO TATAY, FERNANDO 00:04MA-40 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

3411 1:34:34TORRES JORRO, SERGIO 00:04ELITE VELOSOL CYCLING TEAM

3312 1:34:34LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 00:04MA-50 VITO

10113 1:34:34FORTEA CASAÑ, SALVADOR 00:04MA-40 GRANJA RINYA FLOWER

9414 1:34:34ESCOBAR MILAN, AITOR 00:04ELITE GSPORT ALMA WAGEN

4615 1:34:36SEGURA MARTINEZ, FRANSISCO A. 00:06MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

9016 1:34:36PEREZ RICO, DAVID 00:06ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

23317 1:34:38SORO GARCIA, ALEJANDRO 00:08ELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

15918 1:34:38PLA ESPI, VICENTE 00:08ELITE ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

219 1:34:38LOPEZ GOMEZ, DAVID 00:08ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

1520 1:34:38VAN BOXEM , THIEME 00:08MA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

12321 1:34:38MIRA ESPLA, RAFAEL 00:08ELITE **CC POLOP

32222 1:34:38GUARDEÑO ROMA, JAUME 00:08JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

12223 1:34:38TRECEÑO ALVAREZ, IVAN 00:08ELITE ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

15224 1:34:38PASCUAL PASCUAL, VICENTE 00:08MA-40 **BICICLETAS SANCHIS CC

8725 1:34:38RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO 00:08ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

32726 1:34:38PALOMEQUE FERNANDEZ, IVAN 00:08JUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

35427 1:34:38MIJNBERGEN,Thomas 00:08JUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

2328 1:34:38ALMELA CARRION, JAVIER 00:08MA-30 VITO

10329 1:34:38RICART TORONDEL, FRANCISCO 00:08MA-30 GRANJA RINYA FLOWER

2930 1:34:38ARENAS GUILLEN, ALVARO 00:08ELITE VITO

8631 1:34:38SALA SEMPERE, SANTIAGO 00:08ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

3232 1:34:38FAJARDO GOMAR, DAVID 00:08MA-40 VITO

3033 1:34:38ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 00:08MA-40 VITO

7534 1:34:38AZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCO 00:08MA-30 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

12935 1:34:38GARCIA QUIÑONERO, MARIO 00:08ELITE SUMINISTROS DAMA

736 1:34:38MOLL MUT, SALVADOR 00:08ELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR

11237 1:34:38SEMPERE JOVER, ALEX 00:08ELITE **GEO NUTRICION FASTER

35338 1:34:38MASZAROS,Bence 00:08JUN-1 WILLEBRORD WIL VOORUIT

13139 1:34:38LLORET PLA, ANGEL 00:08MA-30 SUMINISTROS DAMA

2440 1:34:38PRATS ORTEGA, HECTOR 00:08MA-30 VITO

33741 1:34:38MORENO SANCHEZ, JAVIER 00:08MA-40 SUMINISTROS DAMA

12742 1:34:38DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 00:08MA-30 SUMINISTROS DAMA

20843 1:34:38MILAN,Diego 00:08ELITE INTEJA IMCA

14844 1:34:38MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 00:08MA-50 **CC SAN VICENTE
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10245 1:34:46CUENCA ARCE, RUBEN 00:16MA-40 GRANJA RINYA FLOWER

8146 1:34:46CASTILLO MIRA, IVAN 00:16ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

27847 1:34:46SOTOS RUIZ, JESUS 00:16MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

12548 1:34:46MORTES CASELLES, GERMAN 00:16MA-40 **MORTES BIKES CC

33249 1:34:46DIAZ LOPEZ, ELIAS 00:16MA-30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

9750 1:34:50GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVID 00:20MA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

10751 1:34:58GONZALEZ MESA, SAMUEL 00:28ELITE GOBIK FACTORY TEAM

33952 1:34:58GOÑI DIAZ, IRAITZ 00:28MA-30 **BAXURDE T.E.

7253 1:35:51QUILES VIDAL, VICENTE 01:21MA-30 **CC CONNECT

2854 1:36:25RUIZ SANTOS, FRANCISCO 01:55MA-40 VITO

35855 1:37:02TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE 02:32MA-40 **CC CONNECT

14156 1:37:02LLORCA ANTON, JORGE 02:32MA-30 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

16957 1:37:02AUVINEN , Markus (*) 02:32ELITE **NO CLUB

1358 1:37:02GARCIA MALLORQUIN, SERGIO 02:32MA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

16159 1:37:02BAREA , FELIPE 02:32MA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

33160 1:37:02REVERT PLA, JORDI 02:32ELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS

1161 1:37:02SCHEFFER , THOMAS 02:32MA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

13062 1:37:02MAS LEYDA, VICENT 02:32MA-30 SUMINISTROS DAMA

23563 1:37:05GARCIA NAVARRO, OSCAR 02:35JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

35264 1:37:05LEERKES,Bram 02:35JUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

34565 1:37:08VAN DEN BORRE,Dylan 02:38JUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

4466 1:37:08SANTIN FREIRE, HUGO JOSE 02:38MA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

7967 1:37:08NAVARRO QUILIS, JUAN VICENTE 02:38MA-40 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

15068 1:37:08FENOLL PERIS, JOSE LUIS 02:38MA-30 **BIG BIKES CARLET CD

9269 1:37:08LOPEZ SANZ, RAMON 02:38MA-40 **CCHIDROPRESION 24H

2170 1:37:08MARTINEZ PALLAS, ANTONI 02:38ELITE VITO

12171 1:37:14MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 02:44MA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

10572 1:37:14AZORIN MARCO, JUAN CARLOS 02:44MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

16573 1:37:16LOPEZ ALVAREZ, OSCAR 02:46MA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

16674 1:37:16JIMENEZ SANCHEZ, BLAS 02:46MA-40 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

7775 1:38:18LOPEZ NEROT, HUGO 03:48ELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

5676 1:38:19BURGUERA ORQUIN, DAVID 03:49MA-40 **PC SUECA

13677 1:41:00BARRAJON PEREZ, CRISTINA 06:30F-ELI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

9678 1:41:00GISBERT VALERO, RAQUEL 06:30F-ELI **ORQUIN G.D.

6679 1:41:00SANCHEZ MONTERO, MONICA 06:30F-ELI **MISTER BIKER CC

4380 1:42:00MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI 07:30MA-60 VELOSOL CYCLING TEAM

5281 1:42:00GANGA POLO, FRANCISCO 07:30MA-60 UCMC ALICANTE CYCLING TEAM

15182 1:42:00RUBIO RIBES, JOSE 07:30MA-60 **BIG BIKES CARLET CD

483 1:46:00FEMENIA BOLUFER, JUANJO 11:30MA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR

1084 1:46:00FORNES GAVILA, ALEX 11:30MA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

1485 1:46:00GARCIA PEDROSA, RAMON 11:30MA-40 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

1686 1:46:00CLUB CICLISTA CALPE, ANTONIO TORRE 11:30MA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

2587 1:46:00UBEDA MICO, MOISES 11:30MA-30 VITO

2688 1:46:00DE HARO , JAVIER 11:30MA-30 VITO

2789 1:46:00MIRAVALLES ALBEROLA, JOAN 11:30MA-30 VITO

3190 1:46:00CALABUIG RAMIREZ, DAVID 11:30ELITE VITO

3591 1:46:00ZARAGOZI FERRANDIZ, MIGUEL 11:30MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3692 1:46:00SERRANO NAVARRO, David 11:30ELITE VELOSOL CYCLING TEAM

3793 1:46:00MINGUEZ CUENCA, ALBERTO CARLOS 11:30MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3894 1:46:00PONS ESPASA, ANTONIO 11:30MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3995 1:46:00MARTINEZ SANCHIS, JAVIER 11:30MA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

4096 1:46:00CHAMBERS , Jonathan christ 11:30MA-40 VELOSOL CYCLING TEAM

4197 1:46:00ALARCON ROSA, JORGE 11:30MA-40 VELOSOL CYCLING TEAM
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4298 1:46:00MINGUEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL 11:30MA-40 VELOSOL CYCLING TEAM

4599 1:46:00ENCINAS CRESPO, OSCAR 11:30MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

47100 1:46:00MEDRANO GARCIA, ANTONIO 11:30MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

48101 1:46:00SEGURA MARTINEZ, SALVADOR 11:30MA-50 **CC CREVILLENT

49102 1:46:00LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 11:30MA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

50103 1:46:00AGUSTI MARTI, CARLOS 11:30MA-30 UCMC ALICANTE CYCLING TEAM

58104 1:46:00MARTINEZ FAUBEL, Miguel 11:30MA-30 **PEDAL PC

60105 1:46:00FABREGAT BUENO, CESAR 11:30MA-40 MISTER BIKER - GOBIK

62106 1:46:00PEIRO CONSTANT, CARLOS 11:30ELITE MISTER BIKER - GOBIK

67107 1:46:00HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 11:30MA-30 MISTER BIKER - GOBIK

68108 1:46:00MENDEZ VILAPLANA, IGNACIO 11:30MA-40 MISTER BIKER - GOBIK

69109 1:46:00BENITEZ POMARES, JAVIER 11:30MA-40 MISTER BIKER - GOBIK

70110 1:46:00GARCIA IBAÑEZ, HUGO 11:30ELITE **MISTER BIKER CC

71111 1:46:00GIL RUBIO, ANTONIO R. 11:30MA-40 **MAXIMA BIKES

73112 1:46:00GARCES ALVAREZ, JORDI 11:30ELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

74113 1:46:00ALACREU RUIZ, ALVARO 11:30ELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

76114 1:46:00ALACREU NAVARRO, JOSE VICENTE 11:30MA-50 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

80115 1:46:00RICO PAYA, JOSE RAMON 11:30ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

83116 1:46:00MUÑOZ PEREZ, JOSE 11:30ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

88117 1:46:00VIGIL VIDAL, ANDRES 11:30ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

89118 1:46:00BORDERA MIRA, ELOY 11:30ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

95119 1:46:00FORT FRANCO, JESUS 11:30MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

100120 1:46:00GIMENO MOCHOLI, BLAS 11:30MA-30 GRANJA RINYA FLOWER

104121 1:46:00ESTEBAN LOPEZ, JAIME 11:30MA-30 GRANJA RINYA FLOWER

110122 1:46:00GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 11:30MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

111123 1:46:00ORTUÑO PUCHE, JAVIER 11:30MA-30 GOBIK FACTORY TEAM

115124 1:46:00MARTINEZ LASO, EDUARDO 11:30MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

116125 1:46:00ARROYO NICOLAS, DAVID 11:30MA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

117126 1:46:00ALVAREZ PEREZ, JAVIER 11:30MA-50 ELITE BIKES ALBIR TEAM

118127 1:46:00LOPEZ BELDA, ANTONI 11:30ELITE ELITE BIKES ALBIR TEAM

119128 1:46:00SOLER LOPEZ, ANDRES JOSE 11:30MA-40 CYCLING HOTEL CAP NEGRET

128129 1:46:00LOPEZ LLEDO, JUAN-ANTONIO 11:30MA-30 SUMINISTROS DAMA

133130 1:46:00HERNANDEZ IBAÑEZ, DAVID 11:30MA-40 SUMINISTROS DAMA

134131 1:46:00QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 11:30MA-50 SUMINISTROS DAMA

138132 1:46:00CATALA PASTOR, JOSE 11:30MA-40 **SEGARIA CC

139133 1:46:00PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER 11:30MA-30 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

140134 1:46:00MAYOR ALGADO, EUSEBIO 11:30MA-50 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

143135 1:46:00CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 11:30ELITE **MORTES BIKES CC

145136 1:46:00HERNANDEZ NAVALON, JESUS 11:30MA-40 **CC EL CAMPELLO

147137 1:46:00ANSKAITIS , POVILAS 11:30MA-30 **TONUS CD

149138 1:46:00NAVARRO FERNANDEZ, JUANVI 11:30MA-40 **BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA 

153139 1:46:00TORRAS GRACIA, JORGE 11:30MA-40 **BICICLETAS SANCHIS CC

154140 1:46:00FULLANA VIVES, MATIAS 11:30MA-40 **CC BERNIA- XALO

155141 1:46:00BENEYTO IBAÑEZ, VICENTE 11:30MA-40 **CC BERNIA- XALO

157142 1:46:00PASCUAL CASTAÑER, DAVID 11:30MA-40 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

160143 1:46:00BENEYTO BENEYTO, SERGI 11:30ELITE ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

162144 1:46:00DESCALS GUILLEN, ANTONIO 11:30MA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

164145 1:46:00RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAEL 11:30MA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

167146 1:46:00GARCIA LOPEZ, RUBEN 11:30MA-30 **ALCALA DE HENARES CYCLING CU
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Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

3221 1:34:38GUARDEÑO ROMA, JAUMEJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

3272 1:34:38PALOMEQUE FERNANDEZ, IVANJUN-2 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

3543 1:34:38MIJNBERGEN,ThomasJUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

3534 1:34:38MASZAROS,BenceJUN-1 WILLEBRORD WIL VOORUIT

2355 1:37:05GARCIA NAVARRO, OSCARJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

3526 1:37:05LEERKES,BramJUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

3457 1:37:08VAN DEN BORRE,DylanJUN-2 WILLEBRORD WIL VOORUIT

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

2091 1:34:34GONZALEZ RIVERA,AbnerSUB23 TELCOM

3602 1:34:34SOLER LOPEZ, CARLOSSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

851 1:34:30DOMENE SORIANO, ANTONIOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

842 1:34:32MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

223 1:34:32LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELELITE VITO

344 1:34:34TORRES JORRO, SERGIOELITE VELOSOL CYCLING TEAM

945 1:34:34ESCOBAR MILAN, AITORELITE GSPORT ALMA WAGEN

906 1:34:36PEREZ RICO, DAVIDELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

2337 1:34:38SORO GARCIA, ALEJANDROELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

1598 1:34:38PLA ESPI, VICENTEELITE ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

29 1:34:38LOPEZ GOMEZ, DAVIDELITE YOUR BIKE ULB SPORT

12310 1:34:38MIRA ESPLA, RAFAELELITE **CC POLOP

12211 1:34:38TRECEÑO ALVAREZ, IVANELITE ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

8712 1:34:38RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

2913 1:34:38ARENAS GUILLEN, ALVAROELITE VITO

8614 1:34:38SALA SEMPERE, SANTIAGOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12915 1:34:38GARCIA QUIÑONERO, MARIOELITE SUMINISTROS DAMA

716 1:34:38MOLL MUT, SALVADORELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR

11217 1:34:38SEMPERE JOVER, ALEXELITE **GEO NUTRICION FASTER

20818 1:34:38MILAN,DiegoELITE INTEJA IMCA

8119 1:34:46CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

10720 1:34:58GONZALEZ MESA, SAMUELELITE GOBIK FACTORY TEAM

16921 1:37:02AUVINEN , Markus (*)ELITE **NO CLUB

33122 1:37:02REVERT PLA, JORDIELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS

2123 1:37:08MARTINEZ PALLAS, ANTONIELITE VITO

7724 1:38:18LOPEZ NEROT, HUGOELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

3125 1:46:00CALABUIG RAMIREZ, DAVIDELITE VITO

3626 1:46:00SERRANO NAVARRO, DavidELITE VELOSOL CYCLING TEAM

6227 1:46:00PEIRO CONSTANT, CARLOSELITE MISTER BIKER - GOBIK

7028 1:46:00GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE **MISTER BIKER CC

7329 1:46:00GARCES ALVAREZ, JORDIELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

7430 1:46:00ALACREU RUIZ, ALVAROELITE JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

8031 1:46:00RICO PAYA, JOSE RAMONELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

8332 1:46:00MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

8833 1:46:00VIGIL VIDAL, ANDRESELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

8934 1:46:00BORDERA MIRA, ELOYELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

11835 1:46:00LOPEZ BELDA, ANTONIELITE ELITE BIKES ALBIR TEAM

14336 1:46:00CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **MORTES BIKES CC



Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

16037 1:46:00BENEYTO BENEYTO, SERGIELITE ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

11 1:34:30LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

1322 1:34:30ESPINOS MUT, MOISESMA-30 SUMINISTROS DAMA

153 1:34:38VAN BOXEM , THIEMEMA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

234 1:34:38ALMELA CARRION, JAVIERMA-30 VITO

1035 1:34:38RICART TORONDEL, FRANCISCOMA-30 GRANJA RINYA FLOWER

756 1:34:38AZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCOMA-30 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

1317 1:34:38LLORET PLA, ANGELMA-30 SUMINISTROS DAMA

248 1:34:38PRATS ORTEGA, HECTORMA-30 VITO

1279 1:34:38DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-30 SUMINISTROS DAMA

33210 1:34:46DIAZ LOPEZ, ELIASMA-30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

33911 1:34:58GOÑI DIAZ, IRAITZMA-30 **BAXURDE T.E.

7212 1:35:51QUILES VIDAL, VICENTEMA-30 **CC CONNECT

14113 1:37:02LLORCA ANTON, JORGEMA-30 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

1314 1:37:02GARCIA MALLORQUIN, SERGIOMA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

16115 1:37:02BAREA , FELIPEMA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

1116 1:37:02SCHEFFER , THOMASMA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

13017 1:37:02MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA

4418 1:37:08SANTIN FREIRE, HUGO JOSEMA-30 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

15019 1:37:08FENOLL PERIS, JOSE LUISMA-30 **BIG BIKES CARLET CD

10520 1:37:14AZORIN MARCO, JUAN CARLOSMA-30 GOBIK FACTORY TEAM

16521 1:37:16LOPEZ ALVAREZ, OSCARMA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

422 1:46:00FEMENIA BOLUFER, JUANJOMA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR

1023 1:46:00FORNES GAVILA, ALEXMA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

1624 1:46:00CLUB CICLISTA CALPE, ANTONIO TORMA-30 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

2525 1:46:00UBEDA MICO, MOISESMA-30 VITO

2626 1:46:00DE HARO , JAVIERMA-30 VITO

2727 1:46:00MIRAVALLES ALBEROLA, JOANMA-30 VITO

3528 1:46:00ZARAGOZI FERRANDIZ, MIGUELMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3729 1:46:00MINGUEZ CUENCA, ALBERTO CARLOSMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3830 1:46:00PONS ESPASA, ANTONIOMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

3931 1:46:00MARTINEZ SANCHIS, JAVIERMA-30 VELOSOL CYCLING TEAM

5032 1:46:00AGUSTI MARTI, CARLOSMA-30 UCMC ALICANTE CYCLING TEAM

5833 1:46:00MARTINEZ FAUBEL, MiguelMA-30 **PEDAL PC

6734 1:46:00HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUISMA-30 MISTER BIKER - GOBIK

10035 1:46:00GIMENO MOCHOLI, BLASMA-30 GRANJA RINYA FLOWER

10436 1:46:00ESTEBAN LOPEZ, JAIMEMA-30 GRANJA RINYA FLOWER

11037 1:46:00GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM

11138 1:46:00ORTUÑO PUCHE, JAVIERMA-30 GOBIK FACTORY TEAM

12839 1:46:00LOPEZ LLEDO, JUAN-ANTONIOMA-30 SUMINISTROS DAMA

13940 1:46:00PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIEMA-30 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

14741 1:46:00ANSKAITIS , POVILASMA-30 **TONUS CD

16242 1:46:00DESCALS GUILLEN, ANTONIOMA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

16443 1:46:00RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAELMA-30 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

16744 1:46:00GARCIA LOPEZ, RUBENMA-30 **ALCALA DE HENARES CYCLING CULT

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40



Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

181 1:34:30VAN GOOLEN , JURGENMA-40 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

3302 1:34:34JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUELMA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

553 1:34:34GIMENO TATAY, FERNANDOMA-40 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

1014 1:34:34FORTEA CASAÑ, SALVADORMA-40 GRANJA RINYA FLOWER

465 1:34:36SEGURA MARTINEZ, FRANSISCO A.MA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

1526 1:34:38PASCUAL PASCUAL, VICENTEMA-40 **BICICLETAS SANCHIS CC

327 1:34:38FAJARDO GOMAR, DAVIDMA-40 VITO

308 1:34:38ESTEBAN LOPEZ, FERNANDOMA-40 VITO

3379 1:34:38MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 SUMINISTROS DAMA

10210 1:34:46CUENCA ARCE, RUBENMA-40 GRANJA RINYA FLOWER

27811 1:34:46SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

12512 1:34:46MORTES CASELLES, GERMANMA-40 **MORTES BIKES CC

9713 1:34:50GOMEZ MARTINEZ, JOSE DAVIDMA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

2814 1:36:25RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO

35815 1:37:02TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUEMA-40 **CC CONNECT

7916 1:37:08NAVARRO QUILIS, JUAN VICENTEMA-40 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

9217 1:37:08LOPEZ SANZ, RAMONMA-40 **CCHIDROPRESION 24H

12118 1:37:14MUÑOZ GONZALEZ, ARTUROMA-40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

16619 1:37:16JIMENEZ SANCHEZ, BLASMA-40 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

5620 1:38:19BURGUERA ORQUIN, DAVIDMA-40 **PC SUECA

1421 1:46:00GARCIA PEDROSA, RAMONMA-40 VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

4022 1:46:00CHAMBERS , Jonathan christMA-40 VELOSOL CYCLING TEAM

4123 1:46:00ALARCON ROSA, JORGEMA-40 VELOSOL CYCLING TEAM

4224 1:46:00MINGUEZ CUENCA, MIGUEL ANGELMA-40 VELOSOL CYCLING TEAM

4525 1:46:00ENCINAS CRESPO, OSCARMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

4726 1:46:00MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-40 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

6027 1:46:00FABREGAT BUENO, CESARMA-40 MISTER BIKER - GOBIK

6828 1:46:00MENDEZ VILAPLANA, IGNACIOMA-40 MISTER BIKER - GOBIK

6929 1:46:00BENITEZ POMARES, JAVIERMA-40 MISTER BIKER - GOBIK

7130 1:46:00GIL RUBIO, ANTONIO R.MA-40 **MAXIMA BIKES

9531 1:46:00FORT FRANCO, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN

11532 1:46:00MARTINEZ LASO, EDUARDOMA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

11633 1:46:00ARROYO NICOLAS, DAVIDMA-40 ELITE BIKES ALBIR TEAM

11934 1:46:00SOLER LOPEZ, ANDRES JOSEMA-40 CYCLING HOTEL CAP NEGRET

13335 1:46:00HERNANDEZ IBAÑEZ, DAVIDMA-40 SUMINISTROS DAMA

13836 1:46:00CATALA PASTOR, JOSEMA-40 **SEGARIA CC

14537 1:46:00HERNANDEZ NAVALON, JESUSMA-40 **CC EL CAMPELLO

14938 1:46:00NAVARRO FERNANDEZ, JUANVIMA-40 **BONILLO TEAM HORTA SUD SILLA C

15339 1:46:00TORRAS GRACIA, JORGEMA-40 **BICICLETAS SANCHIS CC

15440 1:46:00FULLANA VIVES, MATIASMA-40 **CC BERNIA- XALO

15541 1:46:00BENEYTO IBAÑEZ, VICENTEMA-40 **CC BERNIA- XALO

15742 1:46:00PASCUAL CASTAÑER, DAVIDMA-40 ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

331 1:34:34LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO

1482 1:34:38MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **CC SAN VICENTE

483 1:46:00SEGURA MARTINEZ, SALVADORMA-50 **CC CREVILLENT

494 1:46:00LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 EXPRESS CAR CCCREVILLENT

765 1:46:00ALACREU NAVARRO, JOSE VICENTEMA-50 JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

1176 1:46:00ALVAREZ PEREZ, JAVIERMA-50 ELITE BIKES ALBIR TEAM



Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

1347 1:46:00QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA

1408 1:46:00MAYOR ALGADO, EUSEBIOMA-50 **CC PUIG CAMPANA DE FINESTRAT

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

431 1:42:00MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONIMA-60 VELOSOL CYCLING TEAM

522 1:42:00GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE CYCLING TEAM

1513 1:42:00RUBIO RIBES, JOSEMA-60 **BIG BIKES CARLET CD

Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

FEMINAS

1361 1:41:00BARRAJON PEREZ, CRISTINAF-ELI CRONOBIKE  -  PORT HOTELS

962 1:41:00GISBERT VALERO, RAQUELF-ELI **ORQUIN G.D.

663 1:41:00SANCHEZ MONTERO, MONICAF-ELI **MISTER BIKER CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

1244:43:38IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

6504:43:44VITO

3814:43:46SUMINISTROS DAMA

2614:43:50GRUPO DEPORTIVO ORQUIN

15944:43:58GRANJA RINYA FLOWER

4874:46:10VUELTA TURISTICA CYLING TEAM

111174:46:20JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

241184:46:21INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE

291364:46:21WILLEBRORD WIL VOORUIT

201584:48:56ALLTRICKS - FIRA DE TOTS SANTS

161884:55:20GSPORT ALMA WAGEN

171884:57:44EXPRESS CAR CCCREVILLENT

542544:58:12GOBIK FACTORY TEAM

131905:02:34VELOSOL CYCLING TEAM

1083275:18:00MISTER BIKER - GOBIK

1273845:18:00ELITE BIKES ALBIR TEAM

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 

Dorsal Nombre Puntos

209 GONZALEZ RIVERA,Abner 10

208 MILAN,Diego 6

122 TRECEÑO ALVAREZ, IVAN 6

94 ESCOBAR MILAN, AITOR 3

360 SOLER LOPEZ, CARLOS 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES

Dorsal Nombre Puntos

LOPEZ GIL, PEDRO JOSE1 6

ESPINOS MUT, MOISES132 2

GONZALEZ RIVERA,Abner209 2

TORRES JORRO, SERGIO34 1

TRECEÑO ALVAREZ, IVAN122 1


